

Årsmøte referat KVB 27.04.23

1. Styreleder Ronny Johansen ønsker velkommen til årsmøtet for KVB 2023. Han trekker frem noe av det styret har jobbet med det siste året. Styret jobber med å koble klubbhuset på Fornet på det kommunale avløpsnett. Kommunen har gått med på å støtte halvparten av kostnadene tilknyttet dette arbeidet, foreningen må ut med ca. 200.000kr., et prosjekt styret håper er ferdig til sommeren. Han takker spesielt Morten Tveten og Per Olaf Larsen for innsatsen i dette arbeidet. Styret drev kiosk sommeren 2022, ikke den store økonomiske gevinsten (ca.17000 kr), men et veldig hyggelig tiltak, takk Grethe Anderssen for jobben som ble lagt ned. Lekeplassen er under oppgradering, takk Glenn Olaf Larsen og Mathias Granerød for alt nedlagt arbeid. Det er satt inn en hjertestarter på klubbhuset, nøkkel kommer på utsiden, takk til Gunnar Gjone. I morgen blir det lagt ned en blomsterbukett i regi av Magne, som markering av Neptun, som sank utenfor Kjerringvik.

Totalt var det 46 stemmeberettigede til stede på årsmøtet 2023.

2. Valg av møteleder - Fred Otto Evensen ble foreslått som møteleder og godkjent av årsmøtet.
3. Valg av referent - Mathias Granerød og Camilla Breie ble foreslått og godkjent av årsmøtet.
4. **Årsberetning 2022**
Mathias Granerød leser årets årsberetningen, den ligger tilgjengelig på Kjerringvik.com. I år som i fjor er årsberetningen for vel og båthavn skrevet sammen. Møteleder takker for fin og fyldig årsberetning.
5. **Regnskap 2022 / Budsjett 2023** -Kasserer Kristin Skår presenterer regnskap og budsjett.
Ingen spesielle kommentarer til regnskap og budsjett, annet enn et spørsmål om høye strømutfgifter. Kasserer begrunner dette med høye strømpriser, det er heller ingen strømstøtte til foreninger. Årsmøtet godkjenner regnskap og budsjett som foreligger.
6. **Informasjon fra styret og Kjerringrådet om aktuelle saker:**
Styreleder hadde en grundig velkomst til årsmøtet, der mange av sakene styret har jobbet med siste året ble trukket frem. Når det gjelder strøm har styret kommet frem til noen tiltak, blant annet strømmålere på båter. Det vil bli sendt ut informasjon om dette som nyhetsbrev ila. våren.

Driften av kommunebrygga er lagt på is, den skal kommunen eie og drive videre.

Kjerringrådet: Siri Granerød (tidligere leder av Kjerringrådet) får ordet. Hun leser årsberetningen for Kjerringrådet, som ligger tilgjengelig på nettsiden (kjerringvik.com) og foreslår etter dette en nedleggelse av Kjerringrådet slik det fremkommer av årsberetningen fra Kjerringrådet. Årsmøtet godkjenner nedleggelse av Kjerringrådet.

7. Innkomne forslag (forslagene kan leses i sin helhet på kjerringvik.com):

1) Forslag om vedtektsendring på bakgrunn av Kjerringrådets nedleggelse:

Forslaget går ut på at setningen om “i tillegg velges en representant fra Kjerringrådet” under valgkomiteens oppgaver, slettes. Styret består heretter av 10 medlemmer. Årsmøtet er enstemmig for dette forslaget.

2) Forslag til endring av vedtekter paragraf 3 og 6:

Ronny presenterer forslaget og begrunner bakgrunnen for dette forslaget fra styret. Han påpeker også at “bommen ved Fjellvik” er en litt bastant grense, og åpner for å endre ordformuleringen her. Han påpeker også at “tvilstilfeller” er et dårlig ord, og at det kan endres til unntak. Tanken med endringsforslaget er å inkludere.

Det åpnes opp for diskusjon rundt forslaget.

Trine Heimdal kommer med forslag: «Årsmøte utsetter behandlingen av sak 10 og sak 11» begrunnelse er at tiden på en uke er for kort til å tenke grundig gjennom sakene. Hun foreslår også at styret kaller inn til et medlemsmøte der dette blir diskutert.

Møteleder bestemmer at årsmøtet holder seg til den opprinnelige agendaen. Årsmøtet trenger $\frac{2}{3}$ flertall for å vedta en endring, så om flertallet er enige i Trines forslag vil det reguleres gjennom avstemningen. Det påpekes også at tiden på en uke er i henhold til vedtektene.

Det kommer et innspill om at det er to saker i dette forslaget som er problematiske. Dette med hvor grensene skal gå, samt at det vil være problematisk at et styre har så stor makt til å avgjøre hvem som er “populære”, altså bor i Kjerringvik, og ikke, i tvilstilfeller. Det ytres også et ønske fra samme hold om å ha tydelige definerte grenser.

Styreleder får ordet. Dette er saker som det opplagt bør tas tak i da det har vært oppe til diskusjon de siste årene og begrunner for hvorfor forslaget ligger, med tanke på å legge dette bak oss. Dette er jo også et grep for å unngå at enkeltpersoner skal slippe å se seg nødt til å ta på seg kontrolloppgaven med stemmerett.

Det blir stilt spørsmål rundt et eldre kart som noen refererer til, som viser grensene for foreningen fra tidligere. Dette er et kart med grenser for foreningen langt tilbake i tid.

Per Goller forklarer hva intensjonen med grensene som ble satt i begynnelsen var.

Det kommer flere kommentarer på at bopliksområdet for Kjerringvik ikke er riktig å bruke i denne sammenheng, da det strekker seg mot Svinevika.

Erling Augland kommer med et innspill om at grenser for medlemskap ikke bør være uspesifikke slik at det oppstår tvilstilfeller. Styret burde ikke ha den store makten det er, å avgjøre tvilstilfeller.

Siri Granerød får ordet, hun sier det er positivt med åpne grenser og at styret som er valgt kan avgjøre tvilstilfeller og er positive til forslaget som foreligger.

Morten Tveten påpeker at årsmøtet ikke er så uenige som det kanskje høres ut som, han håper at årsmøtet kan bli enige om denne saken slik at vi kan legge dette bak oss og gå videre i Kjerringvik.

Det blir presisert at forslaget er litt uklart, men at styret har lagt ned mye jobb i dette, så det blir avgjort at styret endrer ordlyden i forslaget, før det stemmes over.

Forslaget endrer ordlyd fra:

Grensen for Kjerringvik er mot nord satt til området ved Lesteåsen og mot sør ved **bom mot Fjellvik.**

til:

Grensen for Kjerringvik mot nord er satt til området ved Lesteåsen og mot sør ved **Fjellvik gård.**

Forslaget går til avstemning med den endringen av ordlyd.

Det blir en kort diskusjon om hvordan vi skal stemme, om det skal skje skriftlig eller ved håndsopprekning. Det stemmes over, ved håndsopprekning, hvilken metode vi skal bruke. 38 stemmer for håndsopprekning og 8 stemmer for skriftlig avstemning.

Årsmøtet stemmer dermed over forslagene ved håndsopprekning.

Terje Wroldsen får ordet, han ønsker at styret ser på det gamle forslaget som er lagt frem av styret og får nytt forslag på plass til neste årsmøte, han ønsker ikke å stemme over forslaget under dette årsmøtet.

Medlemmene har ulike meninger, flere mener forslaget bør viderebehandles til neste årsmøte, styreleder bestemmer at forslaget, med ny ordlyd, stemmes over.

Styreleder presiserer forslagene med endringen av ordlyd.

Avstemming: Vedtatt med 40 stemmer.

3) Forslag til endring av havnereglement punkt 1

Ronny begrunner og legger frem forslaget fra styret.

Kommentar ettersendt 12.06.23 - Innledningsvis i denne saken presiserte Trine Heimdal at det har vært en del ukorrekte påstander i denne saken (bla. i KVB sine Årsmøtereferat fra 2021 og 2022). Hun trakk frem tre eksempler:

- Det har vært påstått at det kommer en ny Foreningslov og at denne loven vil medføre at KVB kan bli trukket for retten og må betale store summer fordi vi har forskjellsbehandlet medlemsgrupper. Disse påstandene er ukorrekt. Ifølge Vellenes Fellesorganisasjon er det riktig at man forsøker å få til en Foreningslov. Men det er ingen av forslagene der som gjør det ulovlig å forskjellsbehandle medlemsgrupper så lenge det er hjemlet i Vedtektene. Dessuten har ikke loven tilbakevirkende kraft.
- Det blir påstått at det ikke står noe om prioritering mellom fastboende og hytteeiere ved kjøp av båtplass i Vedtektene fra 2008. Men i § 4 i Vedtektene fra 2008 står det: «*Tildeling av båtplasser skjer i styrets regi, og tildeles etter følgende regler:*
1. Fastboende 2. Sommergjester med fast eiendom i Kjerringvik».
- Det har også blitt påstått at det aldri har vært meningen å prioritere fastboende framfor hytteeiere ved kjøp av båtplass. I «Referat fra hytteeiermøtet 17.07.2015» står det under punkt c)» *To plasser ble solgt til hytteeiere i 2015, **selv om fastboende har forkjøpsrett*** (min utheving). Referenten er en hytteeier.

Einar Wold Svendsen sier det nye forslaget er klart, etter mye diskusjon om en og to (prioritering ved tildeling av båtplasser). Dette er en avgjørelse som gjør at fastboende ikke lengre er prioritert.

Bente Holtan spør om noen har to båtplasser, og om dette kan endres. Morten Tveten bekrefter at noen få har to, men at dette ikke er praksis.

Styreleder påpeker at denne endringen av vedtektene faktisk er et ønske etter årsmøtet i fjor.

Avstemning: 34 stemmer for, 6 stemmer mot, 6 blanke. Forslaget vedtas.

4) Forslag til instruks valgkomité

Styreleder legger frem og begrunner forslaget fra styret.

Einar Wold Svendsen får ordet og sier at forslaget er tilnærmet identisk med det forrige. Han savner en setning om hvordan medlemmene kan påvirke forslagene til valgkomiteen. Tone Strand i valgkomiteen mener forslaget er fint, og medlemmer bør kunne ta kontakt uten at det står i vedtektene. Trine Heimdal vil ha en invitasjon fra valgkomiteen når det nærmer seg tid for å velge nytt styre. Erling Augland retter blikket et år tilbake, der årsmøtet ikke godkjente instruksen. Han mener denne instruksen ikke er en tilspissing. Og foreslår at denne ikke godkjennes.

Det stemmes over forslaget med tillegg i forslaget:

“Medlemmene inviteres til å foreslå aktuelle kandidater til styreverv. Slike forslag skal være valgkomiteen i hende senest 6 uker før Årsmøtet”

Avstemning: 44 stemmer for, forslaget er vedtatt.

Etter diskusjon opprettholdes det et ønske fra enkeltpersoner om å gjennomføre et medlemsmøte i Kjerringvik. Styreleder påpeker at dette årsmøtet bør sees på som et medlemsmøte, men tar det til etterretning.

Valg av styre, revisor og valgkomite:

Leder: Ronny Johansen, valgt for ett år.
Styremedlem: Mathias Granerød, ikke på valg
Styremedlem: Glenn Olaf Larsen, ikke på valg
Styremedlem: Grethe Andersen, gjenvelges for to år
Styremedlem: Kristin Skår, gjenvelges for et år
Styremedlem: Sverre Hvatum, velges inn for to år
Styremedlem: Gunnar Gjone, ikke på valg
Styremedlem: Terje Wroldsen, ikke på valg
Revisor: Fred Otto Evensen

Representant for hytteeierne: Morten Tveten og Morten Goller.

Representant for Kjerringrådet: Utgå

Valgkomiteen:

Per Olaf Larsen, (går fra styret og inn i valgkomiteen)

Tina Granerød

Bent Johannessen, ikke på valg

Ronny takker for tilliten i år igjen. Han beklager for glemnelsen av blomster til styremedlemmene som går av. Han takker av Per Olaf Larsen, etter 30 år i styret. Per Olaf har gjort en formidabel innsats for Kjerringvik og er en mann det er vanskelig å fylle plassen etter. Per Olaf forblir med videre i Kjerringvik, med sitt engasjement for å gjøre Kjerringvik til et godt sted å være, men innsatsen hans fremover vil da være utenfor styret. Styret og årsmøtet takker Per Olaf for innsatsen han har lagt ned gjennom mange år. Per Olaf har erstattet Bent Johannessen i jobben med kraning.

Referenter: Mathias Granerød (styremedlem) og Camilla Breie (styremedlem)